
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Česká Třebová

instalace docházkového 
systému v objektu HZS - 

dodání a montáž ústředny a 
čtečky karet, aktivace, úklid 

není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Česká Třebová - instalace docházkového systému v objektu HZS.

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Česká Třebová - instalace docházkového systému v objektu HZS.



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Česká Třebová - instalace docházkového systému v objektu HZS.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Česká Třebová - instalace docházkového systému v objektu HZS.



PČ Množství

Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo 
dílcových v přes 1,5 do 5,5 m
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 
do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 
3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

Uprava stavajiciho rozvadece pro doplnění nových 
prvků
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem
lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 

Odkrytí a zakrytí stávající lišty a kanálku víčkem
konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 FTP Cat5e 
stíněný
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování 

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 

Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech 

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil
kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu 
plné plášť PE (F/UTP) kategorie 5e
Značení trasy vedení pro slaboproud
Montáž ústředny PZTS se zdrojem a komunikátorem 1 

ústředna PZTS/EKV se zdrojem v krytu, GSM modem, 

Montáž modulu do systému PZTS do 8 relé
jednotka výstupní, připojení k ústředně PZTS

Montáž ovládací klávesnice pro dodanou ústřednu

klávesnice pro správu ústředen EZS
kryt zadní vysoký pro LED a LCD klávesnice, montáž 

Programování základních parametrů ústředny na jednu 
čtečku 

Česká Třebová - instalace docházkového systému v objektu HZS.



PČ Množství

Instalace přístupového SW PZTS

Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu

čtečka bezkontaktní
Aktivace bezkontaktní čipové karty k elektronické 

Podružný materiál
Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v 



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Česká Třebová - instalace docházkového systému v objektu HZS.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Česká Třebová - instalace docházkového systému v objektu HZS.



PČ Množství

Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo 
dílcových v přes 1,5 do 5,5 m
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 
do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 
3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

Uprava stavajiciho rozvadece pro doplnění nových 
prvků
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem
lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 

Odkrytí a zakrytí stávající lišty a kanálku víčkem
konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 FTP Cat5e 
stíněný
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování 

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 

Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech 

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil
kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu 
plné plášť PE (F/UTP) kategorie 5e
Značení trasy vedení pro slaboproud
Montáž ústředny PZTS se zdrojem a komunikátorem 1 

ústředna PZTS/EKV se zdrojem v krytu, GSM modem, 

Montáž modulu do systému PZTS do 8 relé
jednotka výstupní, připojení k ústředně PZTS

Montáž ovládací klávesnice pro dodanou ústřednu

klávesnice pro správu ústředen EZS
kryt zadní vysoký pro LED a LCD klávesnice, montáž 

Programování základních parametrů ústředny na jednu 
čtečku 

Česká Třebová - instalace docházkového systému v objektu HZS.



PČ Množství

Instalace přístupového SW PZTS

Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu

čtečka bezkontaktní
Aktivace bezkontaktní čipové karty k elektronické 

Montáž spínavého zdroje s krytem 12V, 3,5 A s 

zdroj napájecí, plošný spoj, 4A

Podružný materiál
Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v 



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Česká Třebová - instalace docházkového systému v objektu HZS.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Česká Třebová - instalace docházkového systému v objektu HZS.



PČ Množství

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně

Česká Třebová - instalace docházkového systému v objektu HZS.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5300555

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d75765a7-40aa-4217-9ce8-b9428e2d8385

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.01.2025 10:20:26

Hash komponenty: bb2ccb349d55575e33110cf4460ce98c02720f61bdea86c0e173cbb885bb6599

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-01-20T09:20:26+0000




